
別記第１６号様式（第１４条関係）

基　金　全　体　計　画　書

事業の名称：

1

2

3

4 54,139,846 円

5 経費の内訳

交付金
市町村
費等

運用益 計
継続特別事
業の内容

規模・
数量等

事業費
基　金
処分額

円 円 円 円 円 円 円

19,000,000 1,000,000 0 20,000,000 0 0 20,000,000

0 32,904 32,904 3,073,168 3,073,168 16,959,736

0 22,382 22,382 3,291,404 3,291,404 13,690,714

0 5,146 5,146 3,149,212 3,149,212 10,546,648

0 3,019 3,019 3,345,400 3,345,400 7,204,267

0 1,714 1,714 2,952,406 2,566,476 4,639,505

32,000,000 4,436 32,004,436 2,628,112 2,628,000 34,015,941

1,500,000 32,525 1,532,525 2,737,000 2,737,000 32,811,466

0 36,093 36,093 2,487,000 2,487,000 30,360,559

0 15,139 15,139 3,388,000 3,388,000 26,987,698

0 26,987 26,987 4,120,000 4,120,000 22,894,685

0 22,894 22,894 4,120,000 4,120,000 18,797,579

0 18,797 18,797 4,120,000 4,120,000 14,696,376

0 14,696 14,696 4,120,000 4,120,000 10,591,072

0 10,591 10,591 4,120,000 4,120,000 6,481,663

0 6,481 6,481 6,488,144 6,488,144 0

52,500,000 1,000,000 253,804 53,753,804 54,139,846 53,753,804

注： 平成29年度以降の運用益は前年度基金残高に年平均利息0.1％をかけて見込んでおります。

平成 妊産婦検診事業
子育てフェス
ティバル事業

34
年度

計

平成 妊産婦検診事業
子育てフェス
ティバル事業

32
年度
平成 妊産婦検診事業

子育てフェス
ティバル事業

33
年度

平成 妊産婦検診事業
子育てフェス
ティバル事業

30
年度
平成 妊産婦検診事業

子育てフェス
ティバル事業

31
年度

平成 妊産婦検診事業
子育てフェス
ティバル事業

28
年度
平成 妊産婦検診事業

子育てフェス
ティバル事業

29
年度

平成 妊産婦検診事業
子育てフェス
ティバル事業

26
年度
平成 妊産婦検診事業

子育てフェス
ティバル事業

27
年度

平成 妊産婦検診事業
子育てフェス
ティバル事業

24
年度
平成 妊産婦検診事業

子育てフェス
ティバル事業

25
年度

平成 妊産婦検診事業
子育てフェス
ティバル事業

22
年度
平成 妊産婦検診事業

子育てフェス
ティバル事業

23
年度

平成 妊産婦検診事業
子育てフェス
ティバル事業

20
年度
平成 妊産婦検診事業

子育てフェス
ティバル事業

21
年度

平成 妊産婦検診事業
子育てフェス
ティバル事業

19
年度

築城飛行場関連再編関連特別事業（福祉の増進及び医療の確保に関する事業
：築上町子育てすこやか基金事業）

継 続 特 別 事 業 の 目 的 ： 妊産婦の健康管理や親たちの負担軽減を図るなどの支援を行
い、子育て・育児環境を充実させる。

継 続 特 別 事 業 の 内 容 ： 妊産婦権事業の拡充により母体及び胎児の発育・健康チェック
を充実させる。また、園児交流会や児童虐待防止講演、子ども
フェスティバルを開催し、親たちの負担軽減並びに児童の健全
育成を支援する。

継 続 特 別 事 業 の 始 期 及 び 終 期 ： 平成20年4月から平成35年3月まで

継 続 特 別 事 業 に 要 す る 経 費 の 総 額 ：

年度

基金造成額 基金処分額
基　金
残　額


